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Białystok 05.04.2007r.
L.dz. 129/07
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku do laboratorium, na oddziały internistyczne, poradni gastrologicznej Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 6/2007)
Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2006 r. Nr  164, poz. 1163 z późn. zm. )  informuję,  że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

Pakiet nr 1 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie probówek o pojemności 11 ml o wymiarach 16x100 mm?

Odpowiedź: TAK

Pakiet nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie probówek o pojemności 4 ml o wymiarach 12 x 75 mm?
Odpowiedź: TAK

Pakiet nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników do moczu o pojemności 125 ml z nakrętką?

Odpowiedź: TAK

Pakiet nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników aseptycznych (o czystości laboratoryjnej, wyprodukowanych w warunkach aseptycznych, przy użyciu których można wykonywać większość laboratoryjnych badań mikrobiologicznych in vitro) czy należy zaoferować pojemniki sterylizowane radiacyjnie (dużo droższe od aseptycznych)?

Odpowiedź: nie

W przypadku kiedy zaoferowane pojemniki muszą być sterylne to czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników o pojemności 125 ml z nakrętką?
Odpowiedź: tak

Czy w przypadku kiedy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników aseptycznych to czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników o pojemności 150 ml z nakrętką?
Odpowiedź: nie

Pakiet nr 1 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści wyłączenie z pakietu pozycji 13?
Odpowiedź: NIE

Pakiet nr 1 poz. 16

Czy Zamawiający miał na myśli probówki wykonane z polipropyleny czy polistyrenu? Czy zamawiający dopuści zaoferowanie probówek o wymiarach 16 x 100 mm o pojemności 11 ml
Odpowiedź: tak z PS

Pakiet nr 1 poz. 17

W związku z rozbieżnościami w odpowiedziach Zamawiającego L.dz. 123/07 a 121/07 w pakiecie 1 poz. 17 należy zaoferować pustą probówkę z PS o wymiarach 12x75 mm o poj. 4 ml?

Odpowiedź: tak  o wymiarach 12 x 75 z PS lub PP

Pakiet nr 1 poz. 18

Czy w pozycji 18 należy zaoferować korki pasujące do probówek zaoferowanych w pozycji 17?

Odpowiedź: tak

Pakiet nr 1 poz. 20

Czy zamawiający miał na myśli 22 000 miejsc pomiarowych czy 22 000 kuwet (12 celek pomiarowych każda). W przypadku kiedy zamawiający miał na myśli 22 000 miejsc pomiarowych to jak należy zaokrąglić ilość kuwet?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 22 000 kuwet.

Pakiet nr 3 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie probówek o pojemności 250 µl ?
Odpowiedź: tak

Pytania do projektu umowy:
§ 1 ust. 3

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu mówiącego, że ilości towaru podane w Formularzu cenowym mogą być mniejsze maksymalnie do 20%. Prośbę swą motywujemy tym, że w postępowaniu przetargowym oferujemy towar po specjalnych niskich cenach przetargowych co jest uzasadnione ekonomicznie jedynie w przypadku wywiązania się Zamawiającego z zakupu większej części umowy.

Odpowiedź: nie

§ 2 ust. 1 

Prosimy o zmianę zapisu z „5 dni” na „5 dni roboczych”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w zapisu.

§ 3 ust. 5

Czy Zamawiający dopuści zmianę sposobu liczenia terminu płatności na liczenie od daty wystawienia faktury?

Prośbę swą motywujemy tym, że posiadany przez nas system sprzedaży jest zaprogramowany na automatyczne wyliczania terminów płatności od dnia wystawienia faktur VAT. Po wystawieniu faktury wraz z towarem wysyłane są do klientów. Współpracująca z nami firma przewozowa ma 48 godzin roboczych na dostarczenie towarów, a więc towar wraz z fakturą trafia do klientów najpóźniej po 2 dniach od wystawienia faktury. Różnica jest niewielka, a brak zgody z Państwa strony na proponowany przez nas zapis spowoduje duże komplikacje i utrudnienia dla każdej ze stron, gdyż faktury będziemy zmuszeni przesyłać osobno listem poleconym za potwierdzeniem odbioru lub wymagać od Państwa przesłania dokumentów potwierdzających dzień otrzymania faktury VAT.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

§ 7

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu z „ ...bez zgody Zamawiającego...” na „...bez poinformowania Zamawiającego.....”?

Nowy zapis oznacza obowiązek poinformowania Zamawiającego o zbyciu wierzytelności, natomiast nie oznacza obowiązku zgody na takie zbycie.

Zamawiający nie może swoim postępowaniem wyrządzać szkody stronie stosunku cywilnoprawnego, a może się tak zdarzyć. jeżeli przyjmiemy hipotetycznie, że z różnych powodów Zamawiający popadnie w kłopoty finansowe i nie będzie w stanie spełnić swoich zobowiązań względem Przedsiębiorcy. Zapis przez nas zaproponowany chroni w dostateczny sposób interesy obu stron umowy. Zamawiający otrzymując wcześniejszą informację o zamiarze dokonania przez Dostawcę sprzedaży wierzytelności ma możliwość uregulowanie zaległych zobowiązań, podjęcie próby ułożenia się z Dostawcą lub rozłożenie płatności na raty. W tak trudnej sytuacji finansowej Służby Zdrowia oraz stale rosnących zobowiązań Klientów, nam jako Dostawcy zapis taki umożliwia w ostateczności ewentualną sprzedaż takich zobowiązań, a więc zabezpieczenie się przed niewypłacalnością jednostki a także przed utratą płynności finansowej naszej firmy.
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 7.
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